
Zarządzenie Nr 34/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 06 sierpnia 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

\ / V  Ó  T

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 34/2007 z dnia 06.08.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 06.08.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr VIIl/75/07 10 778 401,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 808 955,00 1 500,00 1 500,00 3 808 955,00

80101 Szkoły podstawowe 2 193 591,00 1 500,00 1 500,00 2 193 591,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 1 500,00 0,00 24 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 488 788,00 4 050,00 4 050,00 3 488 788,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 260 457,00 4 050,00 4 050,00 260 457,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 497,00 1 000,00 0,00 6 497,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 50,00 0,00 100,00

( 4300 Zakup usług pozostałych 9 532,00 0,00 2 550,00 12 082,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 529,00 500,00 0,00 1 029,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefo nii 
komórkowej

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych telefonii sta

4 200,00 1 500,00 0,00 2 700,00

cjonamej
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

RAZEM 10 778 401,00 5 550,00 5 550,00 10 778 401,00

aide mar Lamkowski


